Agora coloco em votação o Projeto de Lei  nº 57/2025. 

Aprovado por......... votos em discussão única, segue para 

elaboração de autógrafo. 

O Projeto de Lei n° 56/2025 de Autoria do Poder Executivo, que,  

autoriza a Abertura de crédito adicional suplementar no valor R$ 

3.220.000,00, (três Milhões e duzentos e vinte mil reais) está 

tramitando em Discussão Única. Quórum de votação maioria 

simples.  

------------------------------------------------------- 

A matéria está em discussão.  

Ninguém, se manifestando (ou está com a palavra o Vereador.....) 

Está aberto para votação o Projeto de Lei n° 56/2025.